
 

                            2023 年 7 月吉日 

お客様各位                         

有限会社ピーアンドビー  

京都市左京区岩倉西宮田町 62 

TEL：075-791-4452    

 

2024 年度ご利用分の受注について 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

早速ですが、2024 年 4 月以降のご利用分の受注に関してご案内いたします。 

以下ご確認のうえ何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

◆2024 年度ご利用分の受注について 

2023 年 11 月より新システム導入にともない、お申込み方法が変わります。 

 

2024 年度ご利用分のご注文の受付けは新システム導入後に順次開始いたします。 

お申し込み方法の詳細はあらためてご案内いたしますので、もうしばらくお待ちくださいますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

お客様に快適にご利用頂き、多くのご愛顧を賜りますよう、社員一同全力で努めて参ります。 

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。         

敬具 

 

 


